UBND HUYỆN IA GRAI

BCĐ PHÒNG CHỐNG DỊCH

COVID-19 HUYỆN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 59 /BC-BCĐ Ia Grai, ngày  tháng 01 năm 2022

BÁO CÁO

Công tác rà soát thống nhất về dân số hiện có tại địa phương trong tiêm chủng

 vắc xin phòng Covid-19 cho đối tượng từ 5 đến 11 tuổi trên địa bàn huyện

   Kính gửi:

     - BCĐ phòng phống dịch Covid-19 tỉnh;

     - Sở Y tế tỉnh;

     - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

 Ngày 16/01/2022, Uỷ ban nhân dân huyện nhận được Công văn số: 201 SYT-

NVY ngày của Sở Y tế tỉnh Gia Lai về việc đăng ký đối tượng trẻ em từ 5-11 tuổi để

triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19; theo đó BCĐ phòng chống dịch Covid-19

huyện đã chỉ đạo các cơ quan, đơn vị có liên quan và Uỷ ban nhân dân các xã, thị

trấn khẩn trương rà soát thống kê số liệu dân số từ 5 đến 11 tuổi hiện có tại địa

phương để phục vụ công tác tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 trên địa bàn huyện

cụ thể như sau:

 1. Bảng số liệu đối tượng từ 05 đến 11 tuổi.

TT Đơn Vị
Số đối tượng cần tiêm

vắc xin Covid-19 tại địa phương
Ghi chú

1 Xã Ia Sao 1050

2 Xã Ia Yok 928

3 Xã Ia Hrung 686

4 Xã Ia Bă 662

5 Xã Ia  Pếch 1066

6 Xã Ia Chia 1294

7 Xã Ia O 1614

8 Xã Ia Krai 1635

9 Xã Ia Khai 564

10 Xã Ia Tô 1863

11 Xã Ia Der 1754

2

12 Xã Ia Grăng 829

13 Thị trấn Ia Kha 1629

Tổng cộng 15574

Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 huyện kính báo cáo BCĐ phòng,

chống dịch tỉnh, Sở Y tế tỉnh, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh đối tượng tiêm vắc

xin vắc xin từ 05 đến 11 tuổi phòng Covid-19  trên địa bàn huyện./.

Nơi nhận:
- TTr. Huyện uỷ;

- TTr. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- CVP, các PCVP, CV (theo dõi);

- Trung tâm Y tế huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, BCĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đỗ Văn Đông

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-01-19T14:27:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Trung tâm Y tế<ttyt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-01-19T16:53:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Lê Thị Thu Hiền<hienltt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-20T07:35:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Văn Đông<dongdv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-20T07:40:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-20T07:40:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!